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PROTOKÓŁ 
z XLIII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 05 grudnia 2022 r. 
 
Obrady XLIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 5 grudnia 2022 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 10.37. otworzyła 
i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XLIII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Bożena 
Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, Izabela Lis, Grzegorz Małowiecki, 
Krzysztof Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel, Anna Sypniewska, Zbigniew Szczuplak, 
Iwona Szuszkiewicz, Dorota Trzebińska, Roman Woźniak.  

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
3. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
4. Jerzy Adamiec – Radca prawny 
oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XLII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz zmiany 

uchwały Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Kołbaskowo. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszy najem nieruchomości stanowiącej działkę 
o numerze ewidencyjnym 209/87, obręb Warzymice. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Kołbaskowska Karta 
Mieszkańca”. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w 2022 roku na realizację zadania pn. „Budowa sieci tras Pomorza 
Zachodniego – trasa Blu Velo etap II”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kołbaskowo oraz obowiązujących miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym 
przedszkolom, innym niepublicznym formom wychowania przedszkolnego i niepublicznym 
szkołom podstawowym prowadzonym na terenie Gminy Kołbaskowo. 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie gminy Kołbaskowo. 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz stawki 
tej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

14. Wolne wnioski i informacje. 
15. Zakończenie obrad. 
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Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
W tym punkcie obrad miała miejsce uroczystość wręczenia przez Wójta Gminy Kołbaskowo Małgorzatę 
Schwarz medali przyznanych przez Prezydenta RP za długoletnie pożycie małżeńskie. 
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 14 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji. Radna Barbara Dąbrowska nieobecna. 
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XLII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XLII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 
Nie zgłoszono żadnych zmian do porządku XLIII sesji. 
 
Punkt 5: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz zmiany uchwały 
Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz zmiany uchwały Nr 
XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kołbaskowo na 2022 rok wraz z autopoprawką Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 5 grudnia 2022 roku, 
przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, 
Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska 
Uchwała nr XLIII/532/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz 
zmiany uchwały Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, 
Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska 
Uchwała nr XLIII/533/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszy najem nieruchomości stanowiącej działkę 
o numerze ewidencyjnym 209/87, obręb Warzymice. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, 
Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska 
Uchwała nr XLIII/534/2022 w sprawie wyrażenia zgody na dalszy najem nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 209/87, obręb Warzymice stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Kołbaskowska Karta 
Mieszkańca”. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Zapytań ani uwag do przedmiotowego projektu uchwały nie zgłoszono. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, 
Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Krzysztof Przewoźniak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska 
Uchwała nr XLIII/535/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Kołbaskowska 
Karta Mieszkańca” stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w 2022 roku na realizację zadania pn. „Budowa sieci tras Pomorza 
Zachodniego – trasa Blu Velo etap II”. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego 
projektu uchwały przez członków Komisji. 
Zapytań ani uwag do przedmiotowego projektu uchwały nie zgłoszono. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, 
Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska 
Uchwała nr XLIII/536/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Zachodniopomorskiemu w 2022 roku na realizację zadania pn. „Budowa sieci tras 
Pomorza Zachodniego – trasa Blu Velo etap II” stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kołbaskowo oraz obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
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ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, 
Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska 
Uchwała nr XLIII/537/2022 w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo oraz obowiązujących miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym 
przedszkolom, innym niepublicznym formom wychowania przedszkolnego i niepublicznym 
szkołom podstawowym prowadzonym na terenie Gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Zapytań ani uwag do przedmiotowego projektu uchwały nie zgłoszono. 
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, 
Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska 
Uchwała nr XLIII/538/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym 
przedszkolom, innym niepublicznym formom wychowania przedszkolnego i niepublicznym 
szkołom podstawowym prowadzonym na terenie Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radny Zbigniew Szczuplak poinformował, 
że w dniu dzisiejszym na posiedzeniu Komisji projekt uchwały w tej sprawie został zaopiniowany 
pozytywnie. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, 
Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska 
Uchwała nr XLIII/539/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i 
podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz stawki tej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1) 
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ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, 
Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska 
Uchwała nr XLIII/540/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz 
stawki tej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 14: 
Wolne wnioski i informacje. 
Przewodnicząca Rady powitała przybyłego na posiedzenie dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i 
Rekreacji w Przecławiu Pana Rafała Roguszkę i poprosiła o przedstawienie radnym swojego pomysłu na 
dalsze działanie tej instytucji.  
Dyrektor GOKSiR w Przecławiu przedstawił plany na dalszą działalność Gminnego Ośrodka Kultury Sportu 
i Rekreacji w Przecławiu oraz odpowiedział na pytania zadawane przez radnych. 
Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Szczuplak poinformował o zniszczeniu wiaty przystankowej w 
Karwowie i terminie jej naprawy. Omówiono kwestię utrzymania i stanu wiat przystankowych w gminie.  
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska poinformował o pismach, które wpłynęły do biura rady gminy w 
okresie międzysesyjnym. 
Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła informację z analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez 
radnych za 2021 rok. 
 
Punkt 15: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy 
o godz. 11.10. zamknęła obrady XLIII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


